
Wijziging Klachtenregeling ongewenst gedrag 2023 

College 

  

gelezen het voorstel van 15 april 2024 (documentnummer 588365); 

  

gelet op het instemmingsbesluit van de Ondernemingsraad van 12 maart 2024; 

  

  

B E S L U I T: 

  

De volgende Wijziging Klachtenregeling ongewenst gedrag gemeente Dronten 2023 vast te stellen: 

  
I. Artikel 3 komt te luiden: 

  

De gemeente ziet er op toe dat de medewerker niet wordt benadeeld in zijn (rechts)positie enkel door 

het indienen van een klacht. 

  

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

Dronten, 14 mei 2024. 

J.D. Pruim 

Secretaris 

drs. J.P. Gebben 

Burgemeester 

Nr. 216515 

GEMEENTEBLAD 17 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2024 nr. 216515 17 mei 2024 1 


